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Udzielenie odpowiedzi  

do zadanych pytań dot. Zaproszenia do złożenia oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w dniu 25.05.2022 r., 

zmienionego dnia 08.06.2022 r. w trybie zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie zadania: 

Zakup serwera wraz z systemem operacyjnym oraz oprogramowaniem antywirusowym i zasilacz 

awaryjny do serwera w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Znak sprawy: UE.271.10.2022. 

 

W ramach prowadzonego przez Zamawiającego – Gminę Ruda Maleniecka postępowania                      

o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły w dniach 31.05.2022 r., 03.06.2022 r.,   

06.06.2022 r. i 08.06.2022 r. następujące zapytania skierowane do Zamawiającego 

w przedmiotowym postępowaniu, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie numer 1, data wysłania 2022-05-31 10:54:25 

„jakiego typu mają być licencje dostępowe do MS Windows 2022 Satndard? User CAL czy Device 

CAL?” 
 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

W przypadku oprogramowania MS Windows Server, Zamawiający wymaga licencji na 

użytkownika. (Users CAL) 

 

Pytanie numer 2, data wysłania 2022-05-31 14:21:18 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający wymaga: „Obudowa z możliwością wyposażenia w kartę umożliwiającą dostęp 

bezpośredni poprzez urządzenia mobilne - serwer musi posiadać możliwość konfiguracji oraz 

monitoringu najważniejszych komponentów serwera przy użyciu dedykowanej aplikacji mobilnej 

min. (Android/ Apple iOS) przy użyciu jednego z protokołów NFC/ BLE/ WIFI.” 

Opisane wymaganie dotyczące obudowy wyposażonej w kartę umożliwiającą dostęp bezpośredni 

poprzez urządzenie mobilne spełnia wyłącznie jeden producent Dell. co ogranicza uczciwą 

konkurencję oraz ilość oferentów mogących ubiegać się o przedmiotowe zamówienie. 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania równoważnego opartego o oprogramowanie 

zarządzające producenta serwera umożliwiające zarządzanie serwerem poprzez aplikację 

mobilną, którą można zainstalować na urządzeniach mobilnych z systemem operacyjnym Android 

lub iOS, bez ograniczenia wykorzystywanego protokołu. 
 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga: Funkcjonalność pamięci RAM: Advanced ECC, Memory Page Retire, 

Fault Resilient Memory, Memory Self-Healing, Partial Cache Line Sparing 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie równoważnych metod zabezpieczenia pamięci RAM, prócz 

stosowanych w nomenklaturze producenta Dell. 
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Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający dopuszcza równoważne metody zabezpieczania pamięci RAM. 

 

Pytanie nr 3: 

Zamawiający wymaga, aby Karta Zarządzająca oferowała następujące funkcje: „wsparcie dla 

WSMAN (Web Service for Management) oraz możliwość zarządzania do 100 serwerów 

bezpośrednio z konsoli karty zarządzającej pojedynczego serwera”. 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązania, w którym wyżej wymienione funkcje są 

realizowane przez dołączone oprogramowanie do zarządzania serwerami, a nie bezpośrednio z 

karty zarządzającej. Dopuszczenie równoważnego rozwiązania umożliwi zachowanie 

wymaganych funkcjonalności i jednoczesne dopuszczenie innych produktów niż Dell. 
  

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie. 

 

Pytanie numer 3, data wysłania 2022-06-03 14:47:59 

„1) Część 1 - serwer - zamawiający wymaga minimum 25 licencji dostępowych do serwera. 

Prosimy o informację czy mają to być licencje dla użytkowników czy urządzeń.” 
  

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający wymaga minimum 25 licencji dostępowych do serwera dla użytkowników. (Users 

CAL) 

 

Pytanie numer 4, data wysłania 2022-06-03 15:06:41 

„W opisie serwera znajduje się zapis: 

Oprogramowanie antywirusowe z firewall dla rozwiązań serwerowych. Licencja na okres 

minimum 12 miesięcy. 

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z serwerem licencji antywirusowej celem jego 

zabezpieczenia. Czy Zamawiający dysponuje własnym rozwiązaniem, które mógłby wykorzystać 

na poczet zabezpieczenia serwera? 
  

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający wymaga dostarczenia nowej licencji na okres 12 miesięcy. 

 

Pytanie numer 5, data wysłania 2022-06-06 15:55:02 

„Czy Zamawiający udostępni umowę, która zostanie podpisana z Wykonawcą, który złoży 

najkorzystniejszą ofertę? 
  

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający nie ma obowiązku publikacji Umowy zawartej z Wykonawcą. Każdy 

zainteresowany może wystąpić z wnioskiem o udostepnienie informacji publicznej w celu 

zapoznania się z jej treścią.  
 

 Pytanie numer 6, data wysłania 2022-06-08 13:50:52 

Zamawiający w specyfikacji wymaga: 

Zainstalowany procesor 8-rdzeniowy, o taktowaniu bazowym min. 3.2 GHz, klasy x86 

dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem, w kategorii Average CPU Mark wynik min. 

28.550 punktów. Obecnie na rynku nie ma procesorów spełniających te wymagania. 

Czy Zamawiający dopuści procesor 12-rdzeniowy, o taktowaniu bazowym min. 3.0 GHz, klasy 

x86 dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem, w kategorii Average CPU Mark wynik min. 

28.550 punktów?  
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Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

Zamawiający dopuszcza procesor 12-rdzeniowy, o taktowaniu bazowym min. 3.0 GHz, klasy x86 

dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem, posiadający w kategorii Average CPU Mark 

wynik min. 28.550 punktów. 

 

 
 

Pozostałe zapisy Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 25.05.2022 r., zmienionego w dniu 

08.06.2022 r. pozostają niezmienione.  

Z uwagi na liczną ilość pytań, Zamawiający zdecydował o wydłużeniu terminu składania ofert, 

który wyznacza się do dnia 22.06.2022 r do godz. 10:00. 

 

 

Do wiadomości:  

Wszyscy uczestnicy postępowania. 

 

 

 

 

 
Z UP. WÓJTA 

                /-/ PIOTR PIEC 

ZASTĘPCA WÓJTA 
…………………………………… 
            Podpis Kierownika Zamawiającego 

                     lub osoby upoważnionej 

 


